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İletişim Bilgileri / Contact Information: Çamlıca Mah.Anadolu Bulvarı No:16A/1 Yenimahalle Ankara 

Web Sitesi / Website: https://researcher.ankarabilim.edu.tr/  

E-posta / E-mail: researcher@ankarabilim.edu.tr  

Researcher uluslararası, hakemli ve yılda iki sayı yayınlanan dergidir. İngilizce ve Türkçe dilindeki metinler kabul edilir. 
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Önsöz 

Yayın hayatına 2013 yılında başlamış olan "Researcher: Social Sciences Studies" (RSSS), 2020 

Ağustos ayı itibariyle "Researcher" ismiyle Ankara Bilim Üniversitesi bünyesinde yayın 

hayatına devam etmektedir. Fen Bilimleri alanına katkıda bulunmayı hedefleyen özgün 

araştırma makalelerinin yayımlandığı bir dergidir. Dergi, özel sayılar dışında yılda iki kez 

yayımlanmaktadır. 

Amaçları doğrultusunda dergimizin yayın odağında; Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar 

Mühendisliği ve Elektrik Elektronik Mühendisliği alanları bulunmaktadır. Dergide 

yayımlanmak üzere gönderilen aday makaleler Türkçe ve İngilizce dillerinde yazılabilir. 

Dergiye gönderilen makalelerin daha önce başka bir dergide yayımlanmamış veya 

yayımlanmak üzere başka bir dergiye gönderilmemiş olması gerekmektedir. Bir makalenin 

dergide yayımlanabilmesi için en az iki hakem tarafından olumlu rapor verilmesi gerekir. 

Değerlendirme sonucu kabul edilen çalışmalar sırasıyla; intihal kontrolünün yapılması, 

kaynakça düzenlemesi, gönderme ve atıf kontrolü, mizanpaj ve dizgisinin yapılması 

süreçlerinden geçer. 

Researcher, Dergipark üzerinden bilimsel araştırmaların içeriğine anında açık erişim 

sağlamaktadır. 

Researcher makale işlem ücreti (gönderme, değerlendirme veya basım ücreti) ve makalelere 

erişim için abonelik ücreti talep etmediği için ücretsiz yayın yapan dergi statüsündedir, 

Dergimiz herhangi bir kâr amacı gütmemekte ve hiçbir gelir kaynağı bulunmamaktadır. 
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